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24/01.01.01/2025 
 
Klinikkaeläinhoitajan toimen täyttäminen  
 
Päätös Klinikkaeläinhoitajan toimeen valitaan Laura Yli-Parkas  
 
Perustelut Ilmoitus klinikkaeläinhoitajan toimesta on ollut esillä 

kuntarekry.fi nettisivuilla 30.1.-23.2.2026. 
 

Kelpoisuusvaatimus on eläintenhoidon ammattitutkinto 
klinikkaeläinhoitamisen osaamisalalta. Hyvät kielitaidot 
molemmilla kotimaisella kielellä katsotaan hakijan eduksi. 

 
Työn menestyksellinen hoitaminen edellyttää hyvää 
asiakaspalvelutaitoa. Sen lisäksi toivomme hakijalta 
omaaloitteisuutta, joustavuutta, sekä positiivista ja reipasta 
työasennetta. 

 
Ansiovertailun ja haastatteluiden perusteella haastatteluryhmä 
arvioi, että Laura Yli-Parkas omaa parhaat edellytykset toimen 
menestykselliseen hoitamiseen otettaessa huomioon myös 
työnantajan tarpeet. 

 
 Koska ainoa hakija, joka täytti koulutusvaatimukset, perui 

hakemuksensa, voidaan tehtävään valita myös 
kelpoisuusehdot täyttämätön hakija edellyttäen täydentäviä 
opintoja.  

 
Valittu sitoutuu suorittamaan klinikkaeläinhoitajan tutkinnon 
jälkikäteen. Tutkinnon suorittamisen jälkeen tehtävä voidaan 
vakinaistaa. Tarve on kiireellinen ja hakuaikaa ei ole 
tarkoituksenmukaista jatkaa. Koeaika on 6 kk. 
 
Valinnan perustelut selviää lisää liitteessä olevassa 
nimitysmuistiossa. 
 

Toimivallan peruste Keski-Pohjanmaan ympäristöterveydenhuollon johtosääntö § 8 
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Terveysvalvonnan johtaja  
Smeds Andreas 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
 
Jakelu Hakijat 
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 

☐ Annettu postin kuljetettavaksi, pvm. xx.xx.202x 
☒ Lähetetty sähköpostilla, pvm. 9.3.2026  

 
 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 9.3.2026 
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-
poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/   

https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianomainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Kokkolan kaupunki 
Ympäristöterveyslautakunta 
Pl 43 
67101 Kokkola 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenten 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti 
nähtävänä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Sähköisessä tiedoksiannossa asiakirja katsotaan 
annetuksi tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 


